
 

Sillamäe linna jäätmekava 2025-2030 eelnõu  

avalik väljapanek ja avalik istung 

 

Läbi vaadanud Sillamäe linna jäätmekava 2025-2030 eelnõu asub Sillamäe Linnavolikogu 

seisukohale, et Sillamäe linna jäätmekava 2025-2030 eelnõu vastab „Jäätmeseaduse“ § 42 ja 

43 ning „Pakendiseaduse“ § 15 lõike 2 nõuetele. 

 

Eeltoodust lähtudes ja „Jäätmeseaduse“ § 56 alusel 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b : 

 

1. Korraldada Sillamäe linna jäätmekava 2025 – 2030 eelnõu avalik väljapanek 

18. novembrist 02. detsembrini 2024. a. 

2. Sillamäe Linnavalitsusel teha Sillamäe linna jäätmekava 2025 – 2030 eelnõu avaliku 

väljapaneku aeg ja koht teatavaks vähemalt kaks nädalat enne avaliku väljapaneku 

algust ajalehes „Sillamäeski Vestnik“. 

3. Sillamäe Linnavalitsusel korraldada Sillamäe linna jäätmekava 2025 – 2030 eelnõu 

arutamiseks vähemalt üks avalik istung ning teha avaliku istungi aeg ja koht teatavaks 

vähemalt kaks nädalat enne avalikku istungit ajalehes „Sillamäeski Vestnik“.  

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 24.10.2024. a protokoll nr 44 

Eelnõu ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja: linnamajanduse osakonna juhataja Arvo Sirel 

Kooskõlastused: keskkonnaspetsialist Jevgeni Makarov 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe                29. oktoober 2024. a nr  


